CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

776.24

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

4.851.53

000

4.851.53

776.24

Piezas 36

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 5,627.77

CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 77/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
F8:nhcuawO6ny6CMHWIpTUISIYecw*X7b09fcgVvJYMWgF1PQHWMTUAlf*1W9cSQ8<AH6/lp25Xbn(IJ5E*B4Ob/lrV1yYv/0W50a0vapClb5EdtEKBmhYULi1YsDEcFcJ3i(GI8Rctj9WC0oY0*4KqlpvaHJnhEyNMmZtWmhbBfti
MV